
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS 
Paço Municipal "Profª Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 5.045, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2.005. 

Homologa Seleção Pública 
para funções de Médico. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais e, 

considerando o resultado final da Seleção Pública para admissão 
temporária de Médico, realizada com base no Edital nº 09/2005, 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica HOMOLOGADA a Seleção Pública realizada em 30 de outubro do 
corrente, para admissão temporária de Médicos, nos termos da alínea 
"e" do item V, do Edital 09/2005. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 1 O de novembro de 2.005. 

Secretário Municipal de Governo e gócios Jurídicos 

Publicado no Departamento de Administraça""-, � 1 O de novembro de 2.005. 


